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Tarjouspyyntö metsäpalveluista 
 
Pyhäjoen kunta (myöhemmin tilaaja) 
Ollinmäentie 3, 86100 Pyhäjoki 
0189127-1 
 
 
Pyhäjoen kunta pyytää tarjousta metsäpalveluiden tuottamisesta kunnan omistamissa 
metsätalous- ja taajamametsissä vuosille 2026-2031. Sopimus solmitaan viideksi (5) vuodeksi. 
Tämän jälkeen tilaajalla ja toimittajalla on mahdollisuus neuvotella ilman erillistä tarjouspyyntöä 
viiden (5) vuoden jatkosopimuksesta. 
 
Tilaajan omistamien metsien pinta-ala on n. 1500 ha. Palvelut tuotetaan pääsääntöisesti vuonna 
2026 laadittavan metsäsuunnitelman mukaisesti. Palvelun tuottaja tekee tilaajalle vuosittain 
esityksen ajankohtaisista hakkuu- ja metsänhoitotarpeista. Tilaajalla on oikeus muuttaa esitettyjä 
hakkuu- ja palvelumääriä omien vuositavoitteidensa mukaisesti. 
 
Tarjouslomakkeessa esitetyt työmäärät ovat arvioituja, noin 5 vuoden työmääriä.  
Tarjouslomakkeessa esitettyjä työlajikohtaisia määriä käytetään tarjousten vertailussa siten, että  
työlajikohtaisella määrällä kerrotaan tarjottu yksikköhinta. Työlajikohtaiset kokonaishinnat 
lasketaan yhteen ja näin saatua kokonaishintaa käytetään tarjousten vertailuperusteena. 
Tarjouksen hyväksyminen edellyttää, että tarjoajan on myös täytettävä muut tässä 
tarjouspyynnössä ja sen liitteissä esitetyt ehdot. Toimittajaa valittaessa otetaan huomioon 
tarjotun hinnan lisäksi toimittajan referensseistä ilmenevä kyky tuottaa tilaajan edun mukaiset ja 
laadukkaat palvelut. 
 
Liitteessä 1 esitetyt määrät eivät ole tilaajaa sitovia. 
 
Metsäsuunnitelma 
 
Metsäsuunnitelman hintaa ei oteta huomioon metsäpalvelutarjouksia vertailtaessa. Tilaaja 
ratkaisee metsäsuunnitelman laatijan valinnan omana erillisenä tilauksena, annettujen tarjousten 
ja neuvottelujen pohjalta.  
Metsäsuunnitelma sisältää metsätilan kuvioittaiset puusto- ja maapohjatiedot, metsänomistajan 
tavoitteet, kartat sekä aikataulutetut hakkuu- ja hoitoehdotukset 10-15 vuodelle. 
Metsäsuunnitelman laatimisen kriteerinä on sidonnaisuus metsästrategiaan. 
Metsäsuunnitelmassa tulee painottaa kuviokohtaista maastoarviointimenetelmää.  
 
1. Tarjouksessa esitettävät tiedot 
 
Referenssit 
 
Toimittajan tulee esittää referenssit aikaisemmasta, tarjouspyyntöä vastaavasta toiminnastaan ja 
käytettävissä olevistaan resursseista. Erityisesti referensseissä on tultava esille toimittajan 
menetelmät puukaupan kilpailuttamisessa. 
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Hinnat 
 
Toimittaja antaa työlajikohtaiset yksikköhinnat liitteellä 1. Mikäli jostakin työlajista ei erikseen 
peritä työlajikohtaista maksua, niin merkitään hinnaksi ”0” Tarjouksessa ilmoitettuja hintoja 
käytetään ensimmäisen sopimusvuoden (kalenterivuosi) sopimushintana. Tämän jälkeen 
työlajikohtaisia hintoja tarkistetaan kalenterivuosittain kohdan ”Indeksisidonnaisuus” mukaisesti. 
Mahdollisen viiden vuoden jatkokauden hinnoista neuvotellaan erikseen. 
 
Selvitykset lakisääteisistä vastuista 
 
Toimittajan on liitettävä tarjoukseensa tilaajavastuulain mukaiset todistukset. 
 
Vastuuhenkilöt 
 
Tarjouksessa tulee mainita sopimuksen vastuuhenkilö ja palvelujen tuottamisesta vastaava henkilö 
sekä heidän sijainti- ja yhteystietonsa. 
 
2. Indeksisidonnaisuus 
 
Sopimusvuosien 2-5 hinnat konetyön, kuten maanmuokkauksen osalta, sidotaan Metsäalan kone- 
ja autokustannusindeksiin (tilastokeskus) ja raivaussahatyöt sidottavaksi raivaussahatöiden 
kokonaisindeksiin (tilastokeskus).  
Muut palvelut kuten, viljelymateriaalit ja toimihenkilötyöt sidotaan Kuluttajahintaindeksiin 
(2015=100). Vertailukohtana käytetään tammikuun 2026 pistelukua. 
 
3. Lisätiedot ja tarjousten toimittaminen 
 
Lisätietoja tarjouspyyntöön liittyen antaa kunnanjohtaja Matti Soronen, p. 040 359 6001.  
 
Tarjoukset on toimitettava 23.3.2026 klo 12.00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 
kunta@pyhajoki.fi. Tarjousten on oltava voimassa 30.5.2026 saakka. 
 
4. Vaihtoehtoiset tarjoukset 
 
Vaihtoehtoisia tarjouksia ei käsitellä. Tarjouksen tulee sisältää kaikki liitteen 1 mukaiset työlajit. 
 
5. Tilaajan oikeudet 
 
Tilaajalla on oikeus hyväksyä tai hylätä mikä tahansa tarjous. 
 


